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فراز کمالوند، سرمربی 
تیم گسترش فولاد: به 
ما چه مربوط است برای 
استقلال بازی کنیم؟/ 
مگر دو سال پیش قهرمانی 
را از تراکتورسازی نگرفتیم؟/
شرف گسترش فولاد مهم است/نکند ماهینی 
انتظار داشت به پرسپولیس راه بدهیم؟/فضای 
مجازی خیلی بد شده است/تا دیروز می گفتند 

پرسپولیسی ام، امروز شدم استقلالی

حسینی،  سیدجلال 
پرسپولیس:  کاپیتان 
کسی فساد در فوتبال را 
پیگیری نمی کند/ این که 
بگویند از عمد سه اخطاره 
شدیم، مسخره است/ مغرور 
نمی شویم، بازی های سختمان مانده است/ سازمان 
لیگ عدالت را میان تراکتور و پرسپولیس برقرار 

کرده است

علیرضا جهانبخش، 
آلکمار:    ایرانی  ملی پوش 
برای قوچان نژاد خوشحالم، 
او می تواند آقای گل شود/

اتفاق پلاسکو، شوکه ام کرد/ 
این هفته گل زیبایی زدم/
آلکمار هم مثل هیرنفین روزهای 

خوبی را سپری می کند

تریبون

امروز در ورزش

  هفته 21 لیگ دسته اول فوتبال امروز با دربی 
حساس گیلان میان سپیدرودرشت-ملوان)14:00( 

پیگیری می شود.
   مجمع سالیانه فدراسیون تنیس در هتل عباسی 

اصفهان به ریاست فریبا محمدیان برگزار می شود.
   هفته بیستم لیگ برتر والیبال امروز تحت تاثیر 
حضور استویچف در تهران، با انجام 6 دیدار پیگیری 
می شود که در مهمترین بازی بانک سرمایه-عمران 

ساری)15:00( به مصاف هم می روند.
   آخرین دیدارهای دور گروهی جام ملت های 
آفریقا امشب با 2 دیدار میان اوگاندا-مالی و مصر-

غنا)22:30( برگزار می شود.
در  امشب  لیورپول-ساوتهمپتون)23:30(   

چارچوب جام اتحادیه انگلیس با هم دیدار می کنند.
   حساس ترین دیدار جام حذفی ایتالیا امشب میان 

یوونتوس-میلان)23:15( انجام خواهد شد.
   جام حذفی اسپانیا امشب با 2 دیدار حساس 
میان ایبار-اتلتیکومادرید)21:45( و سلتاویگو-رئال 

مادرید)23:45( پیگیری می شود.
   هفته دوم لیگ آبهای آرام بانوان به میزبانی دریاچه 

آزادی امروز برگزار می شود.

تیتربازی

 باشگاه سایپا آیین رونمایی و نصب لانه پرندگان 
را در تمرین تیم فوتبال خود برگزار کرد.

  باشگاه روستوف روسیه رسما اعلام کرد که 
مدیرعامل باشگاه از سمتش استعفا کرده است.

  راجر فدرر توانست با غلبه بر زورف به مرحله 
نیمه نهایی تنیس آزاد استرالیا صعود کند.

  حبیب کاشانی، مدیرعامل سابق باشگاه 
پرسپولیس از همکاری با باشگاه خونه به خونه 

انصراف داد.
  سلطانی فر حکم رئیس فدراسیون کاراته را به 

مدت 4 سال برای محمدصادق فرجی صادر کرد.
  شهره بیات طی حکمی به عنوان سرپرست 

دبیری فدراسیون شطرنج منصوب شد.
  با برگزاری انتخابات فدراسیون ورزش های 
کارگری، سیدامیر حسینی به عنوان رئیس این 

فدراسیون انتخاب شد.
  رضا قوچان نژاد، مهاجم ایرانی هیرنفین با کسب 
بیشترین آرا به عنوان بهترین بازیکن هفته نوزدهم 

لیگ هلند انتخاب شد.

سوریان رسما از تیم ملی کنار رفت| کادرفنی 
تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی ترکیب نهایی خود 
برای حضور در مسابقات جام جهانی اعلام کرد. بر 
این اساس در ترکیب تیم فرنگی همه کشتی گیران 
المپیکی به غیراز سعید عبدولی خط خورده اند. 
حمید سوریان، قاسم رضایی و امید نوروزی 3 
المپیکی شاخص فرنگی بودند که در این رقابت ها 
هم دعوت نشدند تا تقریبا پرونده شان بسته شود. 
در ترکیب تیم ملی کشتی آزاد هم نکته قابل توجه 
حضور حسن یزدانی، قهرمان المپیک 2016 ریو در 

یک وزن بالاتر)86 کیلوگرم( است.
قهر دروازه بان اسپانیایی ماشین سازی| 
مانوئل فرناندز، دروازه بان اسپانیایی تیم ماشین سازی 
که در این فصل عملکرد خوبی برای تیمش داشته 
است، دوشنبه شب بدون هماهنگی با مسئولان 
باشگاه و به حالت قهر از ایران رفت. مانوئل که از 
پرداخت نشدن مطالباتش ناراضی است، بندی 
در قراردادش وجود دارد که اگر در مدت مشخص 
مبلغ مورد نظرش پرداخت نشود، می تواند به 
صورت خودسر تمرینات را ترک کند و از ایران برود. 
مسئولان ماشین سازی نیز تهدید به شکایت علیه 

فرناندز کرده اند.
انتقاد کی روش از روند آماده سازی تیم ملی| 
کارلوس کی روش بار دیگر در صفحه شخصی اش 
در فیس بوک متنی را منتشر و نسبت به روند آماده 
سازی تیم ملی انتقاد کرد. او دراین باره نوشت: »همه 
ما رویاهایی داریم، دوازده تیم ملی فوتبال آسیا، 
دوازده تیم فوتبال ملت ها، دوازده کشور با میلیون ها 
هوادار فداکار،  همگی در یک رویا سهیم هستند، 
 جام جهانی روسیه 2018، با این ذهنیت جای 
تعجب نیست که رقیبان در این دوران چه کرده اند، 
بگذارید یادآوری کنم. چین )دو مسابقه ملی دوستانه 
با ایسلند و کرواسی(، قطر )یک مسابقه ملی دوستانه 
با مولداوی( ازبکستان )یک مسابقه ملی دوستانه با 
گرجستان و یک مسابقه دوستانه دیگر به زودی با 
ارمنستان( در برنامه دارند. تفاوت در قدرت آموزش 
و آماده شدن است که رویاها را به واقعیت تبدیل 

می کند.«
مدارک آسیایی ها ارسال شد| با توجه به 
مهلت پایانی ارسال مدارک ثبت نام بازیکنان و کادر 
فنی تیم های حاضر در رقابت های لیگ قهرمانان 
فوتبال آسیا، دپارتمان بین الملل فدراسیون، 
مدارک باشگاه های پرسپولیس تهران، استقلال 
تهران، استقلال خوزستان و ذوب آهن اصفهان را 
به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال کرد. دپارتمان 
بین الملل همچنین اعلام کرد امسال به جهت کمک 
به تیم های حرفه ای تعداد کادر فنی مجاز از 15 نفر 

به 20 نفر افزایش پیدا کرده است.

خارج از گود 

بیرانوند دختردار شد

علیرضا بیرانوند که روزهای فوتبالی خوبی را با 
پرسپولیس سپری می کند، دیروز با اتفاقی فوق العاده 
در زندگی خانوادگی اش روبه رو شد. بیرانوند دیروز 
برای دومین بار پدر شد و تولد دخترش را جشن 
گرفت. همه پرسپولیسی ها دیروز پست های 
اینستاگرام خود را به دروازه بان ملی پوش تیمشان 
اختصاص دادند و این اتفاق را به بیرانوند و خانواده اش 
تبریک گفتند. او نام »بارانا« را برای دخترش انتخاب 

کرد.

امیر افتخار عقاب

پیوستن امیر عابدزاده به تیم ماریتیموی پرتغال 
اتفاق خوبی برای او بود. احمدرضا عابدزاده که در 
سال های اخیر پسرش را در گرفتن تصمیمات 
فوتبالی آزاد گذاشته، از پیوستن پسرش به این 
تیم ابراز خوشحالی کرده است. او پستی در صفحه 
شخصی خود برای امیر منتشر کرده و نوشته به 
پسرش افتخار می کند و اطمینان دارد در آینده ای 
نزدیک او را در بهترین تیم های دنیا می بیند. امیر 
پیش از این که به پرتغال برود نتوانست در تیم های 

ایرانی به موفقیتی برسد.

تولد ضلع سوم مثلث بارسا

لوئیز سوارز ضلع سوم مثلث مرگبار و تهاجمی 
بارسلونا در کنار مسی و نیمار است. سوارس دیروز 
جشن تولد 30 سالگی خود را گرفت تا بیشتر به مرز 
پختگی در فوتبال برسد. صفحه رسمی اینستاگرام 
فیفا هم با انتشار عکسی از سوارس تولد او را تبریک 
گفته و برایش آرزوی موفقیت کرده است. زوج سوارز 
ومسی به تازگی به عنوان مرگبارترین خط حمله دنیا 

شناخته شده است.

اینستاگرام

  محمد نادری بازیکن جوان تراکتورسازی به 
صورت قرضی راهی نساجی قائمشهر شد.

   طبق اعلام سایت کوره »ابراهیم العالمه« 
دروازه بان تیم ملی سوریه با نفت تهران به توافق 

رسیده است.
   میثم مجیدی، مدافع استقلال بعد از چند هفته 

دیروز   بلاتکلیفی قرارداد خود را فسخ کرد.
   فرشید باقری، هافبک استقلال که روی جدایی از 

این تیم اصرار داشت، با نظر منصوریان ماندنی شد.
   زلاتکو دالیچ، سرمربی العین امارات و حریف 
آسیایی ذوب آهن پس از شکست مقابل الجزیره 

رسما استعفا داد.

نقل و انتقالات

پایانصفحهبندی:شروعصفحهبندی:زمانصفحهبندی:18/30- 18/00

شهروند| طبق اساسنامه وزارت ورزش و جوانان، فدراسیون های 
ورزشی باید زیر نظر این وزارتخانه اداره شوند اما در عمل می بینیم که برخی 
فدراسیون ها مانند جزایر خود مختار هستند و نظارتی بر عملکرد آنها وجود 

ندارد تا گاهی شاهد اتفاقات عجیبی در ورزش باشیم.
کوتاهی ورزش همگانی

فدراسیون ورزش همگانی یکی از معدود فدراسیون هایی است که بودجه ای 
هنگفت از وزارت ورزش و جوانان دریافت می کند. این فدراسیون شاید در نگاه 
اول زیاد جدی گرفته نشود اما قطعاً فعالیت های مفید و مثمر ثمر آن می تواند 
تأثیر زیادی در سلامت افراد جامعه داشته باشد.قطعاً فدراسیون ورزش 

همگانی باید نقشی پررنگ برای واداشتن مردم به ورزش ایفا کند. کاری که در 
آن کوتاهی زیادی داشته است.

پراید، جایزه برنده همایش پیاده روی
طی سالیان گذشته به صورت هفتگی و تقریباً هر جمعه، همایش های 
پیاده روی در شهرهای مختلف کشور برگزار شده است. باور کردنی نیست که 
این فدراسیون برای استقبال بیشتر مردم از این همایش ها جوایزی ازجمله 
پراید در نظر گرفته باشد. درحالی که هدف از برگزاری چنین همایشی باید 
علاقه مند کردن مردم به پیاده روی باشد، دادن پراید به عنوان جایزه در تناقض 
با اهداف همایش است. البته اهدای پراید در همایش های پیاده روی باعث شد 
که استقبال خوبی از این همایش ها صورت بگیرد اما قطعاً این موضوع نمی تواند 
توجیه مناسبی برای در نظر گرفتن این جایزه باشد. پیش تر وزارت ورزش با 
دادن پراید به برندگان همایش پیاده روی مخالفت کرده و تأکید کرده بود   باید  
جوایز ورزشی و فرهنگی مانند تردمیل، دوچرخه، کتب و مجلات ورزشی و 

بلیت رایگان استخر و سالن های ورزشی جایگزین پراید شوند. بعد از این تذکر 
وزارت ورزش، رئیس فدراسیون هم تأکید کرد دیگر خبری از دادن پراید نیست 
و جوایزی چون وسایل ورزشی به برندگان اهدا می شود. با این وجود باز هم   
پراید به عنوان پاداش برای شرکت کنندگان در همایش پیاده روی در نظر گرفته 
شد تا لازم باشد شخص وزیر ورزش و جوانان وارد ماجراهای فدراسیون ورزش 

همگانی شود.
شلوار جین و کفش مردانه در مسابقه پیاده روی

نکته عجیب و تاسف بار دیگر این همایش های پیاده روی، نوع پوشش مردم 
است. پوشش اکثر افرادی که در این همایش شرکت می کنند ، هیچ شباهتی به 
پوشش های ورزشی ندارد. قطعاً در هیچ کجای دنیا مردم با لباس های رسمی 
ازجمله کت و شلوار، شلوار جین و کفش های رسمی ورزش نمی کنند اما در 
ایران برای همایش پیاده روی پوشش غالب افراد این است. به نظر می رسد افراد 

حاضر در این همایش هدفی به جز شرکت در قرعه کشی پراید نداشته باشند.

پاپاراتزی

سودجویی یک دختر از چندملی پوش
موضوع ارتباط چند ملی پوش فوتسال و فوتبال 
ساحلی با دختری که قصد سودجویی مالی داشته 
 جنجال ساز شده و حتی به مراجع قضایی نیز 
کشیده شده است. یکی از مربیان مطرح فوتسال که 
از نزدیک پیگیر این موضوع بوده و در جریان اتفاقات 
قرار دارد، در گفت وگو با ایسنا گفت: »متاسفانه برخی 
راه پول درآوردن و باج گیری را یاد گرفته اند و از موقعیت 
و جایگاه ملی پوشان سوءاستفاده می کنند. این ماجرا 
هم تنها به بازیکنان فوتسال ختم نمی شود و تعدادی 
از ملی پوشان فوتبال ساحلی هم درگیر آن هستند.« 
او افزود: »خانمی شهرستانی با 4، 5 ملی پوش فوتسال 
ارتباط گرفته و بعد از گذشت مدتی نقشه اش را پیاده 
می کند. او بعد از این که تیرش به سنگ خورده، موضوع 
شکایت را مطرح می کند و مبلغ زیادی را از ملی پوشان 

می خواهد.«

فریادهای مسلمان بر سر دکتر
مصدومیت رضا کرملاچعب، بازیکن جوان 
پرسپولیس دقایقی تمرین دیروز این تیم را تحت تأثیر 
قرار داد. در شرایطی که کرملاچعب در صحنه ای بعد 
از برخورد با رامین رضائیان به زمین خورد و به دلیل 
تنگی نفس شرایط نسبتا خطرناکی پیدا کرد، فریاد 
بازیکنان برای حضور پزشک تیم به جایی نرسید چراکه 
او بیرون از محوطه زمین مشغول غذا خوردن بود. در 
این لحظه محسن مسلمان ستاره پرسپولیس با فریاد 
چندبار از محمود خوردبین خواست تا دکتر را صدا کند 
که وقتی از پزشک تیم خبری نشد او الفاظی تند را علیه 
آقای دکتر استفاده کرد. اعتراض مسلمان به این بود که 
وقتی بازیکن در زمین مشغول تمرین است چرا پزشک 
کنار زمین نیست؟ بعد از داد و فریاد مسلمان سرانجام 
پزشک تیم خود را بالای سر کرملاچعب رساند و او را 

مداوا کرد.

ایمیل عجیب بائرمن به فدراسیون
دیرک بائرمن، سرمربی پیشین تیم ملی بسکتبال 
به طور ناگهانی با یک باشگاه آلمانی قرارداد امضا کرد 
و خواهان پایان همکاری اش شد. بائرمن این موضوع 
را به فدراسیون بسکتبال ایران اطلاع رسانی کرد 
اما مسئولان فدراسیون هیچ واکنش و پاسخی به 
شخص وی نداشتند و همین مسأله موجب تعجب 
و پیگیری های دوباره بائرمن شده است. بائرمن روز 
گذشته با ارسال ایمیلی به فدراسیون بسکتبال پیگیر 
وضع خود و پاسخ مسئولان بسکتبال ایران برای فسخ 
قراردادش شده است. این مربی تأکید کرده که »من 
تقاضای فسخ قراردادم راکرده ام، پس چرا پاسخی 
به من نمی دهید؟«! این درحالی است که مسئولان 
فدراسیون بسکتبال با توجه به اقدام درک بائرمن، 
شکوائیه ای 15 صفحه ای را برای ارسال به مرجع حل 

اختلاف فدراسیون بین المللی تنظیم کرده اند.

تکرار بازی پرسپولیس- گسترش!
اتفاقات رخ داده بر سر اخطار مسعود ابراهیم زاده و 
این که او باید از زمین اخراج می شده با تکذیب داور بازی 
پرسپولیس و گسترش فولاد مواجه شده است. دیروز 
اسماعیل حسن زاده، رئیس کمیته انضباطی اینطور 
به ماجرا واکنش نشان داد: »به محض این که گزارش 
مقامات رسمی  برایمان ارسال شود، درخصوص همه 
موارد انضباطی تصمیم گیری خواهیم کرد. در قانون 
پیش بینی شده است که اگر داوری در تصمیمات 
انضباطی اش)دادن کارت زرد و یا قرمز( اشتباه کند، 
کمیته انضباطی می تواند این تصمیم را اصلاح  کند. 
البته قانون به کمیته برگزار کننده مسابقه این اجازه را 
می دهد که اگر در مسابقه ای داور اشتباها بازیکنی را که 
باید اخراج می شد، در داخل زمین نگه دارد و تیم مقابل 
اگر بازنده می شد، کمیته برگزار کننده می توانست رأی 

به تکرار مسابقه بدهد.«

شهروند| در شرایطی که هواداران استقلال برای 
رونمایی از خریدهای جدید این باشگاه در بازی هفته 
نوزدهم مقابل پیکان انتظار می کشیدند، روز گذشته با 
رسیدن نامه ای از سوی فیفا به باشگاه استقلال دچار 
شوک بزرگی شدند. آبی پوشان پایتخت به دلیل عدم 
پرداخت طلب بازیکن خارجی سابق خود تا اطلاع 
ثانوی از نقل وانتقالات محروم شدند تا نتوانند از 3 
بازیکن جدید خود بهره ببرند و این موضوع منوط به 
پرداخت طلب بازیکن مراکشی  سال گذشته شان شود.

محرومیت برای47 هزار دلار
با این که مسئولان باشگاه  استقلال در ماه های اخیر 
از پرداخت طلب بازیکنان خارجی سابق خود خبر داده 
بودند، روز گذشته نامه ای به این باشگاه از سوی فیفا 
رسید که در آن اعلام شده بود به دلیل بدهی 47 هزار 
دلاری به عادل شیحی استقلال از نقل وانتقالات 
زمستانی محروم شده است. این مبلغ که هزینه زیادی 
برای باشگاه استقلال محسوب نمی شود، حالا گریبان 
این تیم پرطرفدار پایتخت را گرفته تا آنها برای استفاده 
از بازیکنان جدید خود یعنی آندرانیک تیموریان، سرور 

جپاروف و روزبه چشمی با مشکلاتی مواجه شوند.
استدلال استقلال برای فیفا

باشگاه استقلال در ماه های اخیر بارها اعلام کرده بود 
که طلب چند بازیکن خارجی ازجمله عادل شیحی 
پرداخت شده است و هنوز هم روی موضع خود 
پافشاری می کند. در اطلاعیه ای که استقلال دراین باره 
صادر کرده، آمده است: »باشگاه استقلال طلب 47 هزار 
دلاری عادل شیحی را پرداخت کرده اما به واسطه 

مشکلات انتقال پول از تهران به آلمان از طریق سیستم 
مالی و بانکی عادی، باشگاه استقلال پیشنهاد داد این 
پول تسلیم سفارت آلمان در تهران شود که وکیل 
آلمانی شیحی با این مسأله مخالفت کرد. براساس 
اعلام فیفا، روز 13 دسامبر هم به عنوان آخرین فرصت 
برای پرداخت این پول اعلام شد. باشگاه استقلال نیز به 
دلیل مشکل نقل وانتقالات پول از طریق صرافی مجاز 
اقدام به انتقال پول کرد، البته به دلیل تعطیلات  سال 
جدید میلادی، این مبلغ با تأخیر به مقصد رسید که 
تاییدیه دریافت آن هم توسط وکیل عادل شیحی به 

فیفا رسیده است.«
راه های فرار استقلال

در شرایطی که نزدیک به یک هفته تا پایان زمان 
نقل وانتقالات زمستانی باقی  مانده و استقلال نیز 
نمی تواند قرارداد 3 بازیکن جدید خود را به صورت 
رسمی ثبت کند، باید به دنبال راه حلی برای فرار از 
محرومیت فعلی باشد. یکی از این راه ها اعتراض به 
حکم کمیته انضباطی فیفا و ارجاع پرونده به کمیته 
استیناف است که باعث می شود محرومیت آبی پوشان 
موقتا نقض شده و اگر استقلال نتواند طرف خود را 
متقاعد کند، محرومیتش به نقل وانتقالات تابستانی 
 سال آینده کشیده می شود. همچنین در شرایطی 
که استقلال نتواند تا یک هفته آینده ماجرای عادل 
شیحی را حل کند، فقط در نیم فصل دوم حق جذب 2 
بازیکن آزاد را دارد چون یک سهمیه خود را در ابتدای 
فصل با جذب پادوانی پر کرده است. راه حل منطقی تر 
هم پیدا کردن راهی برای رساندن پول به دست عادل 

شیحی است تا او رضایتش را اعلام کرده و مشکل 
استقلال هم حل شود.

مقصر کیست؟
به نظر می رسد باشگاه استقلال در مکاتبات 
بین المللی از گذشته تاکنون دچار مشکلاتی بوده 
است. یادمان نمی رود که چند سال قبل این باشگاه 
فقط به خاطر دیر ارسال کردن لیست خود به 
کنفدراسیون فوتبال آسیا از حضور در لیگ قهرمانان 
آسیا محروم شد. حالا هم به نظر می رسد مدیران 
استقلال خودشان را بی تقصیر دانسته و بیشتر 
انگشت اتهام را به سمت مدیران قبلی نشانه می روند. 
حسن زمانی، عضو هیأت مدیره استقلال دراین باره 
به »شهروند« می گوید: »در جلسه ای که روز دوشنبه 
با اعضای هیأت مدیره و افتخاری داشتیم، مدیرعامل 
باشگاه چیزی برخلاف این موضوع را اعلام کرد و به 
ما گفت که بدهی به تمام بازیکنان خارجی پرداخت 
شده است. حالا این که چرا این موضوع حل نشده را 

باید جویا شویم.«
اتفاق مشابه در رئال و بارسا

در یکی، 2 سال اخیر تیم های بزرگ دنیا مثل 
بارسلونا و رئال مادرید هم دچار چنین مشکلی شده 
بودند. آنها از فعالیت در نقل وانتقالات آن هم نه یک 
دوره، بلکه چند دوره محروم شدند اما دلیلی که باعث 
محرومیتشان شد، متفاوت بود. باشگاه های اسپانیایی 
به دلیل تخلف در جذب بازیکنان جوان دچار مشکل 
شدند و حالا نوبت به استقلال رسیده که برای 
نخستین بار در ایران از سوی فیفا با چنین محرومیتی 

مواجه شود.
تدبیر یا...؟

حالا که استقلال با چنین محرومیتی مواجه شده، 
خطرات زیادی تیم منصوریان را تهدید می کند. حتی 
شاید این ماجرا منجر به منتفی شدن جذب بازیکنان 
جدید استقلال شود چون قطعا آنها حاضر نیستند یک 
نیم فصل بیرون باشند. مدیربرنامه های سرور جپاروف، 
بازیکن ازبکستانی استقلال البته این موضوع را رد 
می کند:   »قرارداد جپاروف با استقلال قانونی است و او 
قراردادش را به ثبت رسانده است. این بازیکن یک سال 
و نیم با استقلال قرارداد دارد و حتی اگر فعلا نتواند بازی 
کند، منتظر می ماند تا مشکل استقلال حل شود.« از 
سوی دیگر دوشنبه شب خبری مبنی بر فسخ قرارداد 
سجاد شهباززاده با تیم آلانیااسپور ترکیه به گوش رسید 
که یکی از گزینه های اصلی استقلال در نقل و انتقالات 
نیم فصل محسوب می شد. حالا از گوشه و کنار شنیده 
می شود در شرایطی که شهباززاده تصمیمش را برای 
بازگشت به استقلال گرفته بود، به خاطر بروز چنین 
مشکلی در تصمیمش مردد شده و ممکن است به 
سراغ گزینه های دیگری برود. از سویی هواداران این 
باشگاه هم به شدت ناراحت هستند و حتی برای بازی 
روز جمعه مقابل پیکان قرار گذاشته اند تا با حضور در 
ورزشگاه علیه مدیران استقلال شعار سر بدهند. باید 
دید که مدیران استقلال می توانند مشکل به وجود آمده 
را در آستانه 2 دیدار مهم مقابل السد قطر و پرسپولیس 
حل کنند یا این که دست منصوریان در این 2 بازی مهم 

خالی تر از قبل خواهد بود.

بلای رئال و بارسا  بر سر استقلال
 فیفا به خاطر طلب 47 هزاردلاری به بازیکن مراکشی، آبی ها را از نقل وانتقالات محروم کرد

راهکار حقوقی به استقلال در گفت  وگوی »شهروند« با هوشنگ  نصیرزاده

دنبال مقابله با فیفا نباشید
    هرطور شده پول عادل شیحی را پرداخت کنید

هوشنگ نصیرزاده، 
حقوقی  کارشناس 
فوتبال ایران درباره 
استقلال  محرومیت 
از نقل و انتقالات به 
»شهروند« می گوید:   »به 
هر حال احترام به احکام 
فیفا جزو مواردی است که در آیین نامه پیش بینی 
شده و در صورت رعایت نکردن جریمه هایی در نظر 
گرفته می شود. شاید پیش از این فقط با محرومیت از 
نوع کسر امتیاز در ایران آشنا بودیم اما محرومیت از 
نقل و انتقالات نوع ملایم تر جریمه از سوی فیفا است. 
فیفا تاریخ نقل وانتقالات هر کشور را دارد و دقیقا 

می داند که در چه تاریخی باید چنین محرومیتی را 
در نظر بگیرد.«

وی درباره راه فرار استقلال از محرومیت می افزاید: 
»اگر استقلال بخواهد به این حکم اعتراض کند و در 
انتظار کمیته استیناف باشد که موضوع زمان بری 
است و فعلا نمی تواند از بازیکنان جدید خود استفاده 
کند. بحث اینجاست که طبق گفته مسئولان 

استقلال قرار بوده این پول در آلمان به بازیکن 
پرداخت شود و سپس هم در دوبی به دنبال پرداخت 
نقدی آن به شیحی بوده اند. آنها اگر واقعا دراین باره 
مشکلی داشتند، می توانستند از همان امارات پول را 
به حساب بازیکن واریز کنند تا مورد تأیید فیفا باشد. 
تنها و بهترین راه حل هم این است که از هر طریقی 

پول به بازیکن پرداخت شود.«

نصیرزاده در پایان می گوید: »در نامه باشگاه 
استقلال به فیفا نوشته شده وقتی شما نمی توانید 
طلبمان را از جام جهانی به دستمان برسانید، ما 
هم نمی توانیم این پول را به دلیل تحریم ها واریز 
کنیم. من یادم می آید که یک خانم در کمیته 
انضباطی فیفا چنین حکم هایی را می نوشت و الان 
هم با رسیدن این نامه به باشگاه استقلال، آنها به 
جای مقابله باید هر چه سریعتر به دنبال راهکاری 
برای پرداخت پول باشند. باشگاه استقلال نامه ای 
بنویسد که ما پول را از فلان بانک در امارات به 
حساب بازیکن واریز کردیم و سریعا مشکلش حل 
می شود. نمی دانم چرا تا به حال چنین کاری را 

نکرده اند.«

اهدای پراید به برنده همایش دردسرساز شد
پیاده روی با شلوار جین و کفش مردانه!


